

Holst og Holst Juelsminde ApS

Rosenvænget 6, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 39 29 41 25

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 26. januar 2018 - 30. juni 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21.11.2019,

Dirigent:



.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. januar 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Holst og Holst Juelsminde ApS
Adresse, postnr., by	Rosenvænget 6, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	39 29 41 25
Stiftet	26. januar 2018
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	26. januar 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Morten Holst Utoft
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Nordea
Advokat	Advokatkontoret i Juelsminde



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 172.721 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 222.721 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 26. januar 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 17 mdr.
	Bruttofortjeneste	10.558.854
2	Personaleomkostninger	-10.279.294
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.662
	Resultat før finansielle poster	227.898
	Finansielle indtægter	37
	Finansielle omkostninger	-3.324
	Resultat før skat	224.611
3	Skat af årets resultat	-51.890
	Årets resultat	172.721
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	172.721
		172.721



Årsregnskab 26. januar 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.276
		<u>277.276</u>
	Finansielle anlægsaktiver	
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	42.000
		<u>42.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>319.276</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
5	Igangværende arbejder	380.000
	Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	10.526
	Andre tilgodehavender	66.820
		<u>457.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>626.296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.083.642</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.402.918</u></u>



Årsregnskab 26. januar 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
6	Anpartskapital	50.000
	Overført resultat	172.721
	Egenkapital i alt	<u>222.721</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	6.726
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.726</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.845
	Skyldig selskabsskat	45.164
	Anden gæld	1.045.462
		<u>1.173.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.471</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.402.918</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 26. januar 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>172.721</u>	<u>172.721</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>172.721</u>	<u>222.721</u>

Der er afholdt omkostninger i forbindelse med stiftelsen, 5 tkr.

Årsregnskab 26. januar 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holst og Holst Juelsminde ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 26. januar 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 26. januar 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 26. januar 2018 - 30. juni 2019

Noter

kr.	2018/19 17 mdr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	8.915.538
Pensioner	1.079.745
Andre omkostninger til social sikring	199.815
Andre personaleomkostninger	84.196
	<u>10.279.294</u>
	<u>2018/19</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	45.164
Årets regulering af udskudt skat	6.726
	<u>51.890</u>
4 Materielle anlægsaktiver	
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgange	<u>328.938</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>328.938</u>
Afskrivninger	<u>51.662</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>51.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>277.276</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>
kr.	<u>2018/19</u>
5 Igangværende arbejder	
Salgsværdi af udført arbejde	<u>380.000</u>
	<u>380.000</u>
der indregnes således:	
Igangværende arbejder(aktiver)	<u>380.000</u>
	<u>380.000</u>
6 Anpartskapital	
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.	



Årsregnskab 26. januar 2018 - 30. juni 2019

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Holst Holding Juelsminde ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2020 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 27 tkr. svarende til 3 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 847 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 2 - 4,6 år.